
UCHWAŁA NR XXXII/255/2012
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie nadania Regulaminu Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

Na podstawie § 23 ust. 3 uchwały Nr XVI/126/2011 Rady Miasta Świnoujście z dnia 27 
października  2011  r.  w  sprawie  zasad  wynajmowania  lokali  wchodzących  w  skład 
mieszkaniowego zasobu Miasta Świnoujście, zmienionej uchwałą  Nr XXV/205/2012 Rady 
Miasta Świnoujście z dnia 31 maja 2012 r. w sprawie zmiany zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Świnoujście, Rada Miasta Świnoujście 
uchwala, co następuje:

§  1.  Wprowadza  się  Regulamin  Społecznej  Komisji  Mieszkaniowej  w  brzmieniu 
stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście.

     § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
     

                                                                                                           Paweł Sujka



U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z  §  23 ust.  3  uchwały Nr XVI/126/2011 Rady Miasta  Świnoujście  z  dnia  27 
października  2011  r.  w  sprawie  zasad  wynajmowania  lokali  wchodzących  w  skład 
mieszkaniowego zasobu Miasta Świnoujście, zmienionej uchwałą  Nr XXV/205/2012 Rady 
Miasta Świnoujście z dnia 31 maja 2012 r. w sprawie zmiany zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Świnoujście, komisja mieszkaniowa 
działa na podstawie regulaminu nadanego przez Radę Miasta Świnoujście. 

Z przyczyn wyżej wskazanych należało podjąć uchwałę o treści jak na wstępie.  


	UCHWAŁA NR XXXII/255/2012
	RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

